Список клубных формирований по жанрам, типу и форме
МБУК «Федосеевский СДК» за 2020 год

	№ п/п
	Наименование клубных формирований
	Народный, эстрадный, агитбригада
	Взрослый, молодежный, детский
	Количество участников

	Хоровые

	1
	Вокальная группа «Веселый каблучок»
	эстрадный
	детский
	8

	2
	Вокальная группа «Свирелька»
	народный
	детский
	11

	3
	Кружок вокального женского пения «Радуга»
	народный
	взрослый
	16

	4
	Вокальная группа «Светлячки»
	народный
	детский
	11

	5
	Детская эстрадная группа «Непоседы»
	эстрадный
	детский
	11


	6
	Кружок мужского вокального пения «Добры молодцы»
	эстрадный
	моложёжный
	8

	7
	Кружок сольного пения «Соловушка»
	эстрадный
	детский
	20

	8
	Кружок сольного пения «Очарование»
	эстрадный
	взрослый
	11

	Хореографические

	1
	Танцевальная группа «Зазеркалье» младшая
	эстрадный
	детский
	15

	2
	Танцевальная группа «Зазеркалье» средняя
	эстрадный
	детский
	17

	3
	Танцевальная группа «Зазеркалье» старшая
	эстрадный
	детский
	17

	4
	Кружок танца
	народный
	Молодежный
	14

	Театральные

	1
	Детский драматический кружок «Фантазеры»
	драматический
	Детский
	14

	2
	Кружок художественного чтения «Рифмоплет»
	Художественное чтение
	Детский
	15

	3
	Кружок художественного чтения «Струны души»
	Художественное чтение
	взрослый
	10

	4
	Драматический кружок «Веселые ребята»
	драматический
	молодежный
	17

	Оркестры, ансамбли

	
	0
	0
	0
	0

	Фольклорные

	
	0
	0
	0
	0

	Изобразительного искусства

	
	Кружок детского творчества «Фантазия»
	Изобразительного искусства
	детский
	15

	Декоративно-прикладного искусства

	
	0
	0
	0
	0

	Кинофотолюбителей

	
	0
	0
	0
	0

	Прочие

	1
	Кружок «Волшебный клубок»
	вязание
	взрослый
	13

	Любительские объединения

	1
	Кружок шахмат и шашек «Фортуна»
	спортивный
	взрослый
	10

	2
	Кружок тенниса «Золотая ракетка»
	спортивный
	молодёжный
	12
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